
 

Phoenix Contact Ethernet Switch 7x10/100 Mbit RJ45 FL SWITCH SFN

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4598300
EAN 4046356100830
Hersteller Phoenix Contact
Hersteller-ArtNr 2891097
Hersteller-Typ FL SWITCH SFN 7TX/FX
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Netzwerk Switch

Technische Informationen
Ethernet
Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 1000 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 1000 Mbps Mini GBIC-Ports
Anzahl der Kombi-Ports RJ45/Mini GBIC
Anzahl der 1000 Mbps GBIC-Ports
Anzahl der 10/100 Mbps M12-Ports
Anzahl der 100 Mbps SC-Ports
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (SX)
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (LX)
Anzahl der 100 Mbps ST-Ports
Anzahl der sonstigen Ports
Montageart
Anzahl der Modulslots
Layer 2
Layer 3
Managebar
Schutzart (IP)
Höhe 120mm
Breite 50mm
Tiefe 70mm

Phoenix Contact Ethernet Switch 7x10/100 Mbit RJ45 FL SWITCH SFN 7TX/FX
Ethernet, Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports 7, Anzahl der 1000 Mbps
RJ45-Ports 0, Anzahl der 1000 Mbps Mini GBIC-Ports 0, Anzahl der Kombi-Ports
RJ45/Mini GBIC 0, Anzahl der 1000 Mbps GBIC-Ports 0, Anzahl der 10/100 Mbps
M12-Ports 0, Anzahl der 100 Mbps SC-Ports 1, Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports
(SX) 0, Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (LX) 0, Anzahl der 100 Mbps ST-Ports 0,
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Anzahl der sonstigen Ports 0, Montageart Hutschiene, Anzahl der Modulslots 0,
Layer 2, Schutzart (IP) IP20, Höhe 120mm, Breite 50mm, Tiefe 70mm, 
Industrietauglicher Standard Ethernet-Switch mit abschließbaren Ports sowie
optional Gigabit-Unterstützung.

Kompakter und wirtschaftlicher Aufbau von Ethernet-Strukturen im Schaltschrank
oder dezentral (Busgehäuse).

Unterstützung von IT-Standards für durchgängige Vernetzungslösungen.

Technische Daten: Abschließbare Ports (Zubehör), LWL Ports (SC/ST bzw.

BFOC), Alarmkontakt (optional Gigabit-Varianten), Erw.

Temp.-Bereich (optional Gigabit-Varianten), Singlemode bis zu 20 km (optional
Gigabit-Varianten).

Versorgungsspannung: 24 V DC.
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Änderungen und Irrtümer vorbehalten
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